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GŁOSOWAŁO: 18

głosowało ZA: 18
głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA

głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Torbus Stanisław głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław nie głosował
Elwart Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof nie głosował

Oleś Monika głosował ZA

Maligłówka Artur

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

nie głosował
Mączyński Maciej nie głosował

Kosmala Krystyna głosował ZA

1. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego w dniu 30 
kwietnia 2019 roku.
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Czapla Jarosław głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAGalios Lucjan
głosował ZAElwart Andrzej

Cichosz Przemysław głosował ZA

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof nie głosował
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł nie głosował
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

Gryc Jan nie głosował
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

2. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Tarnogórskiego za rok 2018 (druk 

nr 44/2019).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna nie głosował
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA

Chmiel Adam nie głosował
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Maligłówka Artur głosował ZA

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
„Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku 

pracy w Powiecie Tarnogórskim za rok 2018" (druk nr 43/2019).



4

GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz 
Gminy Świerklaniec darowizny działki gruntu nr 368/1 położonej w 

Gminie Świerklaniec, obręb Nakło Śląskie, stanowiącej własność 
Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 42/2019).
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GŁOSOWAŁO: 23
głosowało ZA: 23

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

5. Podjęcie uchwały w sprawie apelu do władz publicznych 
Rzeczypospolitej Polskiej o podjęcie skutecznych działań i likwidację 
zagrożeń jakie stwarzają odpady niebezpieczne po przedsiębiorstwie 
państwowym Zakłady Chemiczne „Tarnowskie Góry” w Tarnowskich 

Górach w likwidacji (druk nr 50/2019).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował
Maligłówka Artur nie głosował
Mączyński Maciej nie głosował

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZACichosz Przemysław
głosował ZAChmiel Adam

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław nie głosował

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania spółkom 
wodnym dotacji celowej z budżetu Powiatu Tarnogórskiego, trybu 

postępowania w sprawie udzielenia dotacji, sposobu jej rozliczania oraz 
sposobu kontroli wykonania zadania (druk nr 45/2019).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Tarnogórskiego na 2019 rok (druk nr 47/2019).
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GŁOSOWAŁO: 22
głosowało ZA: 22

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław głosował ZA
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LII/409/2018 Rady 
Powiatu Tarnogórskiego z dnia 31 lipca 2018 roku w sprawie emisji 

obligacji komunalnych Powiatu Tarnogórskiego oraz określenia zasad 
ich zbywania, nabywania i wykupu (druk nr 48/2019).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław nie głosował

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Tarnogórskiego na lata 2019-2028 (druk nr 

49/2019).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław nie głosował
Trzęsiok Krystyna nie głosował

Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria

głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA

głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof nie głosował
Maligłówka Artur

Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław nie głosował

10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad i procedur przeprowadzenia 
głosowania społecznego na terenie Powiatu Tarnogórskiego celem 

realizacji części budżetu Powiatu Tarnogórskiego na rok 2020 w formie 
budżetu partycypacyjnego (druk nr 46/2019).
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GŁOSOWAŁO: 20
głosowało ZA: 20

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej nie głosował
Galios Lucjan głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław nie głosował
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA

Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam nie głosował
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez pana 
K.W. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych (druk nr 51/2019).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA
Torbus Stanisław nie głosował

Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika głosował ZA
Ożga Maria głosował ZA

Kosmala Krystyna nie głosował
Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA
Mączyński Maciej nie głosował

Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA
Galios Lucjan głosował ZA
Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA

Chmiel Adam głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA

12. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej przez pana 
D.F. na Starostę Tarnogórskiego (druk nr 52/2019).
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GŁOSOWAŁO: 21
głosowało ZA: 21

głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Mączyński Maciej nie głosował
Morawiec Adam głosował ZA
Mrachacz Paweł głosował ZA
Nowak Sebastian głosował ZA
Oleś Monika nie głosował

Krok Piotr głosował ZA
Łoziński Krzysztof głosował ZA
Maligłówka Artur głosował ZA

Gryc Jan głosował ZA
Gwóźdź Kazimierz głosował ZA
Kosmala Krystyna głosował ZA

Galios Lucjan głosował ZA

Chmiel Adam

Torbus Stanisław nie głosował
Trzęsiok Krystyna nie głosował
Uchański Jan głosował ZA
Wysypoł Dariusz głosował ZA

Ożga Maria głosował ZA
Piasecki Krzysztof głosował ZA
Ptak Eugeniusz głosował ZA
Sporoń Michał głosował ZA
Sykosz Anna głosował ZA

głosował ZA
Cichosz Przemysław głosował ZA
Czapla Jarosław głosował ZA
Elwart Andrzej głosował ZA

Tarnowskie Góry, dnia 28 maja 2019 roku

Nazwisko i Imię jak głosował

13. Podjęcie uchwały w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego 
za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez dyrektora Zakładu 

Linii Kolejowych w Częstochowie na dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Tarnowskich Górach (druk nr 53/2019).


